
Diário Oficial 
	

João Pessoa - Quinta-feira, 22 de Junho de 2023 
	

25 

Empresa Paraibana de Pesquisa, 
Extensão Rural e Regularização Fundiária 

EMPRESA PARAIBANADE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA 

Extrato de Contrato 
N° do Cadastro 	23-01872-1 
N° do Contrato 	0013/2023 
Contratante 	EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E REGULA- 
RIZAÇÃO FUNDIÁRIA 
Contratado 	ANDRASCHKO E ANDRASCHKO LTDA 
Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (RAÇÃO ANIMAL). 
Valor 	15.685,84 
Classificação Funcional-Programática 	32.205.20.122.5046.4216.0287.3390.30.500.0.1.0000.003 
2.205.20.122.5046.4216.0287.3390.30.500.0.2.0000.0032.205.20.608.5002.4545.0287.3390.30.500.0.1 
.0000.0032.205.20.608.5002.4545.0287.3390.30.501.0.1.0000.00 
Período da Vigência do Contrato 	20/6/2023 A 17/12/2023 
Data da Assinatura 20/6/2023 
Gestor do Contrato FABIO JOSE LINS SILVA - Mat.: 202488 
ARISTEU CHAVES SOUSA - DIRETOR PRESIDENTE 

Extrato de Contrato 
N" do Cadastro 	23-01869-1 
N°  do Contrato 	0012/2023 
Contratante 	EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E REGULA- 
RIZAÇÃO FUNDIÁRIA 
Contratado 	GALLUS INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELLI 
Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (RAÇÃO ANIMAL). 
Valor 	68.483,70 
Classificação Funcional-Programática 	32.205.20.122.5046.4216.0287.3390.30.500.0.1.0000.003 
2.205.20.122.5046.4216.0287.3390.30.500.0.2.0000.0032.205.20.608.5002.4545.0287.3390.30.500.0.1 
.0000.0032.205.20.608.5002.4545.0287.3390.30.501.0.1.0000.00 
Período da Vigência do Contrato 	20/6/2023 A 17/12/2023 
Data da Assinatura 20/6/2023 
Gestor do Contrato FABIO JOSE LINS SILVA - Mat.: 202488 
ARISTEU CHAVES SOUSA - DIRETOR PRESIDENTE 

Companhia Docas 
da Paraíba 

EXTRATO 4~11 
COMPANHIA DOCAS DA PARAÍBA 

Extrato de Contrato 
N° do Cadastro 	23-01876-3 - N° do Contrato 027//2023 
Contratante 	COMPANHIA DOCAS DA PARAÍBA 
Contratado 	INFORMA MARKETS LTDA. 
Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
RELATIVOS AO EVENTO: INTERMODAL SOUTH AMÉRICA, NO PERÍODO DE 05 A 07 DE 
MARÇO DE 2024, NO SÃO PAULO EXPO — SP; COM LOCAÇÃO DE UM ESPAÇO (ESTAN-
DE) G139-64IVP, COM PUBLICIDADE E DIGITAL E DISPONIBILIZAÇÃO EM PLATAFORMA 
DIGITAL, QUE SERÃO PRESTADOS CONFORME AS CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E OS 
QUANTITATIVOS PREVISTOS NO TERMO DE REFERÊNCIA. 
Valor 	112.750,20 
Classificação Funcional-Programática 	31.203.26.122.5046.4216.0287.3390.39.501.0.1.0000.00 
Período da Vigência do Contrato 	13/6/2023 A 13/6/2024 
Data da Assinatura 13/6/2023 
Gestor do Contrato MERCIA MARIA DE MEDEIROS MACEDO - Mat.: 350 
RICARDO BARBOSA - DIRETOR PRESIDENTE 

Junta Comercial 
do Estado da Paraíba 

 

 

  

a2.1 
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA PARAÍBA 

Extrato de Aditivo de Contrato 
N" do Cadastro 	21-02281-0 
N° do Contrato 	0002/2021 
Contratante 	JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA PARAÍBA 
Contratado 	COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DA PARAÍBA CODATA 
Valor Original do Contrato 	42.600,00 
N° do Aditivo 	02 
Objeto do aditivo PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PONTOS DEACESSO AO 
SIAF, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO SETPB/ JUNTA COMERCIAL DO ESTADO 
DA PARAIBA. 
Valor do aditivo 	48.671,24 
Classificação Funcional-Programática 	21.205.23.126.5046.4219.0287.3390.40.501.0.1.0000.00 
Período da Vigência do Contrato 	10/6/2021 A 10/6/2024 

Data da Assinatura do aditivo 1/6/2023 
Valor acumulado do Contrato com o(s) aditivo(s) anterior(es) 86.880,00 
Gestor do Contrato ANA CAROLINA DUARTE DA SILVA - Mat.: 1202669 
GREGÓRIA BENÁRIO LINS E SILVA - PRESIDENTE 

Secretaria de Estado 
da Segurança e da Defesa Social 

EXTRATO 
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL 

Extrato de Contrato 
N° do Cadastro 	23-01865-8 
N° do Contrato 	0047/2023 
Contratante 	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL 
Contratado 	IRADY VALENÇA DE SANTANA EIRELI 
Objeto AQUISIÇÃO DE CANCELAS AUTOMATIZADAS E CATRACA COM BIOMETRIA 
COM A FINALIDADE DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESTADO DA 
SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL — SESDS/PB. 
Valor 	54.070,00 
Classificação Funcional-Programática 	26.101.06.122.5005.2105.0287.4490.52.500.0.1.0000.0 
Período da Vigência do Contrato 	19/6/2023 A 19/6/2024 
Data da Assinatura 19/6/2023 
Gestor do Contrato EDUARDO RODRIGUES - Mat.: 519.120-3 
JEAN FRANSCISCO BEZERRA NUNES - SECRETÁRIO 

Secretaria de Estado 
da Fazenda 

e 	EXTRATO  
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 

Extrato de Contrato 
N° do Cadastro 	23-01866-6 
N°  do Contrato 	0013/2023 
Contratante 	SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 
Contratado 	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA 
Objeto AQUISIÇÃO DE PAPEL A4 EM RESMAS. 
Valor 	67.440,00 
Classificação Funcional-Programática 	20.101.04.122.5046.4216.0287.3390.30.500.0.1.0000.16 
Período da Vigência do Contrato 	20/6/2023 A 31/12/2023 
Data da Assinatura 20/6/2023 
Gestor do Contrato WELSON ROGGER CARNEIRO DE VASCONCELOS - Mat.: 186.344-4 
MARIALVO LAUREANO DOS SANTOS FILHO - SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA 

Instituto de Assistência 
à Saúde do Servidor - IASS 

1~I EXTRATO — 
INSTITUTO DE ASSISTÊNCIAA SAÚDE DO SERVIDOR 

Extrato de Contrato 
N" do Cadastro 	23-01877-1 
N° do Contrato 	0012/2023 
Contratante 	INSTITUTO DE ASSISTÊNCIAA SAÚDE DO SERVIDOR 
Contratado 	13 & F MEDICINA LTDA 
Objeto SERVIÇOS MEDICOS NA AREA DE CLINICO GERAL E DERMATOLOGIA. 
Valor 	120.000,00 
Classificação Funcional-Programática 

	
25.250.10.302.5007.4309.0287.3390.39.500.0.1.1002.00 

Período da Vigência do Contrato 	6/6/2023 A 6/6/2028 
Data da Assinatura 6/6/2023 
Gestor do Contrato FLORA ELVIRA RODRIGUES DE AMORIM - Mat.: 6133601 
LAURA MARIA FARIAS BARBOSA - SUPERINTENNETE 

Empresa Paraibana de 
Comunicação - S/A - EPC 

p 

	

EXTRATO 	111  
EMPRESA PARAIBANA DE COMUNICAÇÃO S/A - EPC 

Extrato de Contrato 
N° do Cadastro 
	

23-01873-9 
N° do Contrato 
	

0009/2023 
Contratante 
	

EMPRESA PARAIBANA DE COMUNICAÇÃO S/A - EPC 
Contratado 
	

B & S SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA 

E
P

R
D

E
S

20
23

01
49

9A

Assinado com senha por [EPR58122] [SENHA] DANIELI DA SILVA PEREIRA em 14/07/2023 - 16:36hs.
Documento Nº: 3225942.23691346-1453 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3225942.23691346-1453

https://linksiga.trf2.jus.br

	PUB DOE - CONT 0012 e 0013.2023 (RAÇÃO ANIMAL)

